

# INVENTARIO BENI MOBILI - CHIOSCO



Curatore Avv. Matranga

 **GRUPPO EDICOM**

[asteannunci.it](http://asteannunci.it) 

[asteavvisi.it](http://asteavvisi.it)

Canale Aste

[rivistaastegiudiziarie.it](http://rivistaastegiudiziarie.it)

[garavirtuale.it](http://garavirtuale.it)

 **DO AUCTION**

[astemobili.it](http://astemobili.it)

## INVENTARIAZIONE BENI MOBILI CHIOSCO

Come da richieste pervenute, il Gruppo Edicom Spa, ha provveduto ad effettuare apposito inventario dei beni di seguito descritti.

## BENI INVENTARIATI

I beni oggetto della presente attività sono mobili di arredo e attrezzature da lavoro presenti nel Chiosco.

## UBICAZIONE DEI BENI

Al momento i beni sono custoditi presso il Chiosco di Milano.

## CRITERIO DI VALUTAZIONE

Al fine della valutazione si è ritenuto opportuno adottare il "metodo comparativo" effettuando apposite ricerche di mercato e valutando il pezzo originario di vendita si è provveduto alla catalogazione dei beni. Si è proceduto con una riduzione del valore del 20-25% rispetto al più probabile valore di mercato.

Si precisa che il prezzo indicato è IVA inclusa.

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Sedie nere di legno	9	225,00 €	25,00 €
		Tavoli 50x70 / h75 cm con piede in ferro e piano in legno	11	660,00 €	60,00 €
		Cestino per rifiuti in metallo	1	20,00 €	
		Frigo 'La Sommeliere' 50x85x45	2	240,00 €	120,00 €
		Mobile di legno con 5 cassetti 95x50x35	1	60,00 €	
		Vassoi di plastica	2	20,00 €	10,00 €
		Secchiello per il ghiaccio di plastica e 1 di alluminio	4	40,00 €	10,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Telefono Tecdesk	1	20,00 €	
		Calici per vino	26	78,00 €	3,00 €
		Basi per secchiello	3	45,00 €	15,00 €
		Secchiello per vino	4	40,00 €	10,00 €
		Acqua Panna	8	4,00 €	0,50 €
		Acqua San Pellegrino	27	13,50 €	0,50 €
		Spillatore (5 erogatori)	1	200,00 €	
		Cassa (monitor, tastiera, cassetto e mouse)	1	150,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo	
		Pos	3	120,00 €	40,00 €	verificare proprietà
		Pos D210	1	40,00 €		verificare proprietà
		Stampante per scontrini Pulse	2	80,00 €	40,00 €	
		Stampante per scontrini RCH	1	40,00 €		
		Bancone con lavabo	1	180,00 €		
		Bancone con lavabo	1	180,00 €		

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Lavastoviglie Hobart	1	120,00 €	
		Forno Unox	1	190,00 €	
		Abbattitore Irinox	1	120,00 €	
		Affettatrice Italiana Macchi	1	150,00 €	
		Macchina per il caffè Illy	1	250,00 €	
		Bancone due ante	1	140,00 €	
		Piastra Eurokera	1	130,00 €	
		Impastatrice Kitchen AID	1	200,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Forno per pizze OEM	2	600,00 €	300,00 €
		Piastra Giorik	1	170,00 €	
		Padelle	10	100,00 €	10,00 €
		Ipad con carica batteria	1	90,00 €	
		Pc HP con carica batteria	1	190,00 €	
		Tappo per bottiglie	5	15,00 €	3,00 €
		Genware WPB-13BK	1	5,00 €	
		Cavatappi	3	12,00 €	4,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Portapenne in legno	1	8,00 €	
		Porta oggetti in legno	1	12,00 €	
		Bilancia Mini Pocket Scale	1	10,00 €	
		Tagliere	1	8,00 €	
		Piastra Sirmann Eurochera	1	90,00 €	
		Bilance misure varie	3	45,00 €	15,00 €
		Stoviglie varie		50,00 €	
		Coltelli	3	36,00 €	12,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Affettatrice in legno	1	10,00 €	
		Taglieri varie misure	9	72,00 €	8,00 €
		Teglie di metallo	56	280,00 €	5,00 €
		Vassoi di metallo	12	60,00 €	5,00 €
		Vasche di plastica + coperchi vari	67	268,00 €	4,00 €
		Dispenser per carta	2	10,00 €	5,00 €
		Pentole grandi	2	50,00 €	25,00 €
		Ciotole piccole	21	84,00 €	4,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Ciotole grandi	2	12,00 €	6,00 €
		Piatti piani diverse misure e colori	39	273,00 €	7,00 €
		Piatti fondi diverse misure e colori	34	272,00 €	8,00 €
		Ciotoline con coperchi rosse (2 senza coperchi)	9	45,00 €	5,00 €
		Set per ostriche Tescoma		20,00 €	
		Tazze da cappuccino Illy	5	15,00 €	3,00 €
		Contenitori piccoli per latte freddo	3	7,50 €	2,50 €
		Pos Move 3005	1	40,00 €	
		Vassoio tondo	2	20,00 €	10,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Mobile metallo e legno	1	30,00 €	
		Vassoi di legno rettangolari	6	48,00 €	8,00 €
		Cestino per ghiaccio e basi	3	75,00 €	25,00 €
		Calici da vino	13	52,00 €	4,00 €
		Condizionatore Haler + 1 telecomando	2	240,00 €	120,00 €
		Lampade riscaldanti Oasi	4	200,00 €	50,00 €
		Cannello da cucina	2	24,00 €	12,00 €
		Manico rosso per spumatore	10	30,00 €	3,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Spumatore	7	105,00 €	15,00 €
		Bicchieri acqua	18	54,00 €	3,00 €
		Bicchieri grappa	4	16,00 €	4,00 €
		Flacone dosatore	10	30,00 €	3,00 €
		Piattini da caffè	30	60,00 €	2,00 €
		Bustine di zucchero exit	1 busta	2,00 €	
		Tovaglioli exit	2 cartoni	15,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Cantinetta	1	190,00 €	
		Tavoli bassi 3 piedi in metallo	3	90,00 €	30,00 €
		Bicchieri vetro per acqua	26	78,00 €	3,00 €
		Calici da vino	42	168,00 €	4,00 €
		Asciugamano elettrico per bagno	1	35,00 €	
		Mobiletto di legno (bagno)	1	60,00 €	
		Lampada da parete	4	100,00 €	25,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Ciotoline per crema catalana	18	72,00 €	4,00 €
		Ciotole	9	54,00 €	6,00 €
		Tavoli - Banco lavoro	2	70,00 €	35,00 €
		Armadio	1	45,00 €	
		Seggiolini per bimbi	2	30,00 €	15,00 €
		Secchi rifiuti	2	50,00 €	25,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Freezee Fordcar congelatore	1	55,00 €	
		Carrello coccheer	1	25,00 €	
		Scala	1	18,00 €	
		Contenitore alluminio grande	1	10,00 €	
		Bicchieri	20	60,00 €	3,00 €
		Porta olio vetro	1	8,00 €	
		Decanter vino	4	48,00 €	12,00 €
		Vassoio legno	1	7,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Casse Sonos one	3	270,00 €	90,00 €
		Dispenser sapone elettrico	1	18,00 €	
		Tastiera cassa	1	80,00 €	
		Giubbotto Carhartt	1	25,00 €	
		Porta sale e pepe Peugeot	2	24,00 €	12,00 €
		Cavatappi Coravin	1	150,00 €	
		Cestino bagno	1	15,00 €	
		Porta carta igienica	1	10,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Piatti fantasia	3	24,00 €	8,00 €
		Piatti piani	13	65,00 €	5,00 €
		Piatti piatti piccoli marroni	7	28,00 €	4,00 €
		Piattini	58	174,00 €	3,00 €
		Tavolini esterno con logo	17	1.020,00 €	60,00 €
		Sgabelli in ferro	12	360,00 €	30,00 €
		Sedia in ferro	49	1.470,00 €	30,00 €
		Sedie nere	25	625,00 €	25,00 €
		Tavoli in legno con piede in ferro	13	780,00 €	60,00 €

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Bollitore e contenitori per il latte	10	80,00 €	8,00 €
		Sifone per spuma	3	45,00 €	15,00 €
		Porta ombrelli	1	18,00 €	
		Secchio per ghiaccio e bottiglie	1	10,00 €	
		Posate	varie	60,00 €	
		Cantinetta	1	190,00 €	
		Frigido Bevande		150,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Scaffalatura		30,00 €	
		Frigo		120,00 €	
		Frigo		120,00 €	
		Armadietti		80,00 €	
		Piattini ovali	24	168,00 €	7,00 €
		Bancone con lavabo		100,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Bancone con ripiano		130,00 €	
		Bancone con ripiano 2 ante		150,00 €	
		Bancone isola con 3 cassetti e due ante		200,00 €	
		Lampada tavolo	3	54,00 €	18,00 €
		Vassoi rettangolari marroni	11	66,00 €	6,00 €
		Fioriere	7	560,00 €	80,00 €
		Scaffalatura legno entrata	2	120,00 €	60,00 €
		Mobile con ante	2	180,00 €	90,00 €
		Scaffalatura legno bassa	1	80,00 €	

N. Lotto	Immagine	Descrizione	Quantità	Prezzo al pubblico (Iva Inclusa)	Prezzo singolo articolo
		Scaffalature di legno	2	100,00 €	
		Scatola di legno	1	20,00 €	
		Mobile	1	40,00 €	
				<b>TOTALE</b> <b>16.998,00</b>	